
CLASSIFICADOS
Ji-Paraná, quarta-feira, 7 de março de 2012 - Correio Popular10 A vida não foi feita para o homem perder.

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA  MUNICIPAL 
DE TEIXEIRÓPOLIS

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA  MUNICIPAL 
DE TEIXEIRÓPOLIS

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALVORADA D’OESTE

CHÁCARA

C ó d _ C H _ 0 0 6 _ 1 1 _
ALV_RO – Vende-se chá-
cara localizada na Rua Al-
mirante Tamandaré, 5.641 
– Zona Rural – Alvorada 
d’ Oeste. A propriedade 
tem 1 alq. e uma quarta, 
toda em pasto, cercada 
com 12 fios de arame 
liso e com 3 divisões de 
pasto, todas com água 
“ótima para criação de 
carneiros ou cabritos”. 
Tulha medindo 3X4, re-

presa, casa de madeira, 
coberta com telha de 
barro  medindo 8X22 
com 3 quartos, banheiro, 
sala, cozinha, dispensa, 
na cerâmica e forro de 
PVC, cercada com muro 
e balaustres. Mas aceita 
proposta ou troca em 
gado, caminhão ou carro. 
Tr. 3412-2142.

FAZENDAS

Cód_FZ_001_11_JIP_
RO – Vende-se fazenda 

com 9.000 alq. dos quais, 
2.560 alq. são de pasta-
gens., e mais de 6.000 
alq. intocáveis e com 
madeira nativa. 4.000 
alq. em Escritura Pública 
e 5.000 alq. em processo 
de usucapião com a Pos-
se Mansa desde 1.985. A 
230 km de Ji-Paraná, tem 
85 repartições de pasto, 
todas com água; pista 
de pouso para avião de 
pequeno porte, 3 casas 
sede, mais casas para 
peões; 3 currais. E ainda 

DECRETO Nº 3041/GAB/PMSMG/2012.

Convoca candidatos aprovados no concurso 
001/2011, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO 
GUAPORÉ – RO, no uso de suas atribuições,

Considerando a homologação do resultado do con-
curso público de provas ou provas e títulos, ocorrido 
em 2011, válido por dois anos e prorrogável por igual 
período seguindo a ordem de classifi cação.

Considerando a necessidade de admitir servidores 
para suprir vagas abertas e/ou não providas, por ne-
cessidade do serviço público relevante e contínuo, por 
conveniência e oportunidade da Administração,

DECRETA:

Art. 1º Ficam convocadas as seguintes pessoas par-
ticipantes do concurso público 001/2011:

CARGO: GARI
NOME:
1. EDSON FERREIRA DA SILVA. 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVER-
SOS - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

NOME:
1. LEONICE BARROS KLUTCHEK DE SOU-

ZA;
2. MARLUCIA DE OLIVEIRA SOARES;
3. IRENILDA RODRIGUES;
4. GEANE DE OLIVEIRA DE LIMA.

CARGO: ZELADORA PARA A ESCOLA CAN-
DIDO PORTINARI            

NOME:
 1. SIRLENE DE SOUZA LIMA.

CARGO: ZELADORA PARA A ESCOLA VIS-
CONDE DE CAIRU.

NOME:
 1. DEISIANE DE SOUZA OLIVEIRA.

CARGO: ZELADORA PARA A ESCOLA PA-
DRE EZEQUIEL RAMIN.

NOME: 
1. LUCIMARA DE OLIVEIRA.
2. ANA MACHADO DE AGUIAR SANTOS.

CARGO: ZELADORA PARA A ESCOLA DEO-
NILDO CARAGNATO.

NOME:
1. SIMONE PEREIRA RODRIGUES

CARGO: ZELADORA PARA ESCOLA PRI-
MAVERA

      1. CLEIDE PINHEIRO TORRES

CARGO: ZELADORA- SECRETARIA DE AD-
MINISTRAÇÃO.

NOME:
 1. OLGA FABIANA LOPES;
 2. TATIANA ZEFERINO PEDRO MATOS;
 3. SANDRA CICERO MARIANO SAMPAIO;
 4. IRASELMA SIEBRA DE LIMA SOUZA.

CARGO: GUARDA PARA  ESCOLA CARLOS 
CHAGAS.

NOME:

1.  LUCIMARA BELESQUE MARTINS.
CARGO: GUARDA PARA A SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO.

NOME:
 1. OZIEL BENTO DA SILVA;
 2. JUNIOR DE MOURA SANTOS;
 3. EDIVAN DEMITI FREDERICAI
                      
CARGO: FISCAL DA RECEITA

NOME:
 1. EUZIMAR DOS SANTOS CHAGAS.

CARGO: MOTORISTA VIATURA LEVE   

 NOME:
1 . VALDINEI GONÇALVES DA SILVA;
2. CARLOS SANTOS GONÇALVES DE SÁ;
3. REMY CARDOSO XAVIER;
4. CARLIRO KESTER BRANDE;
5. GELSON OLIVEIRA SABINO.

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO- SE-
CRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

NOME: 
1.  ROSANGELA MARTINS DA SILVA;
2.  MARILENE ANCELMO DE SOUZA KOVA-

LACZVR
3. ROSELI BERNARDO DA SILVA OLIVEIRA;
4. RUTH MACHADO;
5. PABLO ROGERIO CIECHORSKI;
6. MELRYANE BROZEGUINE CANEIRO;
7. ANDERSON LIMA MOREIRA.

Art. 2º As pessoas acima convocada têm o prazo 
de 30 (trinta) dias para se apresentar perante a Co-
ordenadoria de Recursos Humanos desta Prefeitura 
para fi ns de tomar posse, sob pena de se tornar sem 
efeito a presente nomeação, munida dos documentos 
exigidos no edital do Concurso, em cópia autêntica, 
quais sejam:

I     – Cédula de Identidade;
II    – Cadastro de Pessoa Física (CPF);
III   – Certidão de Nascimento ou casamento;
IV   – Título de Eleitor e comprovante de regulari-

dade eleitoral;
V    – Certifi cado de Reservista ou de Dispensa de 

Incorporação (para homem);
VI   – Certifi cado de conclusão do curso mínimo 

exigido para o cargo;
VII – Comprovante de Habilitação junto ao órgão 

credenciador do exercício de profi ssões regulamen-
tadas em lei (OAB, CRM, CRO, CREA, COREN, 
CRF, CRP, etc):

VIII – Declaração de bens;
IX   – Certidão de nascimento dos fi lhos ou depen-

dentes;
X    – Atestado médico de aptidão física e mental 

para o exercício do cargo;
XI   – Certidão negativa de antecedentes cível e 

criminal;
XII  – Certidão negativa do Tribunal de Contas;
XIII – Comprovante de residência;
XIV – Declaração de não cumulatividade de car-

gos remunerados, exceto nos casos permitidos na 
Constituição;

XV   – 02 (duas) fotos 3x4.
XVI  – Carteira de Trabalho;
XVII – Comprovante de vacinação dos fi lhos;
XVIII – PIS;
XIX    – Carteira Nacional de Habilitação para o 

cargo de Motorista.

Art. 3º A nomeação e a posse perdem seus efeitos se 
não exercidas no prazo de 30 (trinta) dias.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, sendo revogadas quaisquer disposições 
contrárias ou incompatíveis.

Paço Municipal 06 de Julho, aos 02 dias do mês de 
Março de 2012.                                

ANGELO FENALI 
PREFEITO MUNICIPAL 

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALVORADA D’OESTE

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALVORADA D’OESTE

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 09/2012.
O Município de Alvorada do Oeste – RO, através da 

Pregoeira nomeada pelo Decreto Municipal nº 17 de 
2012, torna público que realizará Licitação na moda-
lidade Pregão Presencial, tipo menor preço unitário 
por item. Objeto- Aquisição de gêneros alimentícios, 
para merenda escolar, nos quantitativos descritos no 
Edital, para atender alunos das creches municipais 
Fátima Moroskoski de Azevedo e Marilene Freitas 
Silva, conforme a solicitação da Secretaria Municipal 
de Educação. Processo Administrativo nº 403/2012. 
Recursos PNAC/FNDE. A abertura será realizada 
no dia 20 de março de 2012 às 09h:00. O Edital 
encontrar-se-á a disposição dos interessados na Sala 
de Licitações da Prefeitura Municipal de Alvorada 
do Oeste - RO, Av. Marechal Deodoro, 4695, Bairro 
Centro, de Segunda à Sexta Feira, exceto feriados, 
em horário de expediente das 07:30 às 13:30 horas, 
para maiores informações através do telefone (69) 
3412-2647. 

Alvorada do Oeste/RO, 06 de março de 2012.

Janete Maria Pasqualotto
Pregoeira

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 08/2012.
O Município de Alvorada do Oeste – RO, através da 

Pregoeira nomeada pelo Decreto Municipal nº 17 de 
2012, torna público que realizará Licitação na moda-
lidade Pregão Presencial, tipo menor preço unitário 
por item. Objeto- Aquisição de microcomputadores 
e periféricos, nos quantitativos descritos no Edital, 
para atender a solicitação da Secretaria Municipal de 
Admnistração. Processo Administrativo nº 406/2012. 
Recursos Próprios. A abertura será realizada no dia 20 
de março de 2012 às 08h:00. O Edital encontrar-se-á 
a disposição dos interessados na Sala de Licitações 
da Prefeitura Municipal de Alvorada do Oeste - RO, 
Av. Marechal Deodoro, 4695, Bairro Centro, de 
Segunda à Sexta Feira, exceto feriados, em horário 
de expediente das 07:30 às 13:30 horas, para maiores 
informações através do telefone (69) 3412-2647. 

Alvorada do Oeste/RO, 06 de março de 2012.

Janete Maria Pasqualotto
Pregoeira

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 14/2012.

O Município de Alvorada do Oeste – RO, através da 
Pregoeira nomeada pelo Decreto Municipal nº 17 de 
2012, torna público que realizará Licitação na moda-
lidade Pregão Presencial, tipo menor preço unitário 
por item. Objeto- Aquisição de gêneros alimentícios 
e materiais de limpeza, nos quantitativos descritos 
no Edital, para atender a solicitação da Secretaria 
Municipal de Promoção a Criança e ao Adolescente. 
Processo Administrativo nº 355/2012. Recursos pró-
prios. A abertura será realizada no dia 21 de março de 
2012 às 11h:00. O Edital encontrar-se-á a disposição 
dos interessados na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Alvorada do Oeste - RO, Av. Marechal 
Deodoro, 4695, Bairro Centro, de Segunda à Sexta 
Feira, exceto feriados, em horário de expediente 
das 07:30 às 13:30 horas, para maiores informações 
através do telefone (69) 3412-2647. 

Alvorada do Oeste/RO, 06 de março de 2012.

Janete Maria Pasqualotto
Pregoeira

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guaporé 
– RO, através de seu PREGOEIRO, designada pela 
portaria nº 728/CPL/2011, torna público para co-
nhecimento dos interessados que realizará na forma 
do disposto na Lei 10.520, de 17 de junho de 2002, 
aplicando-se subsidiariamente, a Lei nº 8.666 de 21 
de junho de 1993 e alterações posteriores e Decreto 
Municipal nº 2613/PMSMG/2009, que se encontra 
autorizado através do processo nº 248/SEMTRAS 
/2012, a realização de licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL nº 044/2012, tendo a 
fi nalidade: Despesas com Serviços de Translado 
de Corpos de Porto Velho e Cacoal-RO para o 
Município de São Miguel do Guaporé-RO, para 
Atender as Necessidades da Secretaria Munici-
pal de Trabalho e Ação Social. Valor Estimado 
R$ - 13.000,00 (Treze Mil Reais), conforme espe-
cifi cações constantes no Edital, Data de Abertura: 
19/03/2012 as 10h00min horas, no endereço AVE-
NIDA SÃO PAULO, 1490, Prefeitura Municipal de 
São Miguel do Guaporé. O ato convocatório e todos 
os elementos integrantes encontram-se disponível 
para consulta, na sala da CPL. E sua aquisição poderá 
ser feita de segunda a sexta feira das 07h00min as 
13h00min ou pelo e-mail: pregaosmg@hotmail.com, 
mediante requerimento. Maiores informações serão 
prestado na sala da CPL em horário de expediente 
ou pelos telefones 069-3642.2200/2201.

São Miguel do Guaporé, 06 de Março de 2012.

João Batista da Silva
Pregoeiro Ofi cial

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guapo-
ré – RO, através de seu PREGOEIRO, designada 
pela portaria nº 728/CPL/2011, torna público para 
conhecimento dos interessados que realizará na 
forma do disposto na Lei 10.520, de 17 de junho de 
2002, aplicando-se subsidiariamente, a Lei nº 8.666 
de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores e 
Decreto Municipal nº 2613/PMSMG/2009, que se 
encontra autorizado através do processo nº 251/
SEMED/2012, a realização de licitação na modali-
dade PREGÃO PRESENCIAL nº 043/2012, tendo 
a fi nalidade: Despesas com Serviços de Retifi ca 
Completa nos Motores dos Veículos Ônibus Placas 
MSB 0736  e HQG 1403, Veículos Pertencente a 
Secretaria Municipal de Educação. Valor Esti-
mado R$ - 37.200,00 (Trinta e Sete Mil e Duzentos 
Reais), conforme especificações constantes no 
Edital, Data de Abertura: 19/03/2012 as 08h00min 
horas, no endereço AVENIDA SÃO PAULO, 1490, 
Prefeitura Municipal de São Miguel do Guaporé. O 
ato convocatório e todos os elementos integrantes 
encontram-se disponível para consulta, na sala da 
CPL. E sua aquisição poderá ser feita de segunda 
a sexta feira das 07h00min as 13h00min ou pelo 
e-mail: pregaosmg@hotmail.com, mediante reque-
rimento. Maiores informações serão prestado na sala 
da CPL em horário de expediente ou pelos telefones 
069-3642.2200/2201.

São Miguel do Guaporé, 06 de Março de 2012.

João Batista da Silva
Pregoeiro Ofi cial

EXTRATO DE CONTRATO
 
Contrato: 025/ASJUR/2012
Processo n.º 160/2012
Contratante: Prefeitura Municipal de Tei-

xeirópolis
Contratado: LABORATÓRIO MATER DEI 

LTDA
Objeto: Exames Laboratoriais Básicos.
Prazo: 30/07/2012.
Valor: R$ 29.372,40
Empenho: 84/2012 
Data: 06/03/2012
Assinam: 
Laboratório Mater Dei Ltda 
Antonio Zotesso 
Almiro Soares

EXTRATO DE CONTRATO
 
Contrato: 026/ASJUR/2012
Processo n.º 163/2012
Contratante: Prefeitura Municipal de Tei-

xeirópolis
Contratado: LABORATÓRIO MATER DEI 

LTDA
Objeto: Exames de Sorologia.
Prazo: 30/07/2012.
Valor: R$ 6.683,85
Empenho: 85/2012 
Data: 06/03/2012
Assinam: 
Laboratório Mater Dei Ltda 
Antonio Zotesso 
Almiro Soares 

tem: 7.200 cabeças de 
gado, 60 touros; e 100 
animais de lida. Também 
trator esteira D-65; trator 
Caterpillar D-4; 1 Patrol; 
1 caminhão caçamba; 1 
trator Massey Ferguson 
292, ano 2005; 1 trator 
Massey Ferguson 290, 
ano 1988; entre outros. 
Valor total da fazenda 
com porteira fechada – . 
Valor somente da fazen-
da. Aceita-se proposta, 
inclusive de pagamento. 
Tr. 9954-1016. 



CLASSIFICADOS
Ji-Paraná, quarta-feira, 7 de março  de 2012 - Correio Popular 11Trabalhar contente constitui fonte de saúde.

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALVORADA D’OESTE

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALVORADA D’OESTE

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALVORADA D’OESTE

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALVORADA D’OESTE

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALVORADA D’OESTE

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALVORADA D’OESTE

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALVORADA D’OESTE

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MIRANTE DA SERRA

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MIRANTE DA SERRA

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MIRANTE DA SERRA

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2012

O Pregoeiro do Município de Mirante da Ser-
ra - RO torna público para conhecimento dos 
interessados a ABERTURA DE LICITAÇÃO 
sob a modalidade Pregão Presencial, tipo “Me-
nor Preço”, sob o regime de execução indireta, 
por empreitada por preço unitário, concernente 
á Registro de preços para futura aquisição 
de combustíveis e lubrifi cantes automotivos, 
conforme especifi cações, quantitativos e con-
dições constantes nos anexos do edital, partes 
integrantes e inseparáveis do mesmo. A sessão 
de abertura desta sessão será no dia 20 de 
Março de 2012 às 08:00 horas, na sala da CPL 
da Prefeitura Municipal de Mirante da Serra, 
sito a Rua Dom Pedro I – 2389 – Mirante da 
Serra - RO; Processo Administrativo nº 1.287/
SRP/2011, valor estimado da contratação R$ 
1.258.340,65. As informações complementares 
sobre esta licitação poderão ser obtidas pelos 
interessados, no horário das 07:00h às 13:00 ho-
ras, de segunda à sexta-feira na própria sala da 
CPL ou pelo telefone n.º (0**69) 3463-2244.

Mirante da Serra, 05 de Março de 2012.

EDER LEONI MANCINI
Pregoeiro Ofi cial

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2012

O Pregoeiro do Município de Mirante da Ser-
ra - RO torna público para conhecimento dos 
interessados a ABERTURA DE LICITAÇÃO 
sob a modalidade Pregão Presencial, tipo “Me-
nor Preço”, sob o regime de execução indireta, 
por empreitada por preço unitário, concernente 
á Registro de preços para futura aquisição 
de gêneros de alimentação, materiais de 
limpeza, higienização, copa e cozinha, gás 
e outros materiais engarrafados, conforme 
especifi cações, quantitativos e condições cons-
tantes nos anexos do edital, partes integrantes 
e inseparáveis do mesmo. A sessão de abertura 
desta sessão será no dia 22 de Março de 2012 
às 08:00 horas, na sala da CPL da Prefeitura 
Municipal de Mirante da Serra, sito a Rua 
Dom Pedro I – 2389 – Mirante da Serra - RO; 
Processo Administrativo nº 055/SRP/2012, 
valor estimado da contratação R$ 252.437,90. 
As informações complementares sobre esta lici-
tação poderão ser obtidas pelos interessados, no 
horário das 07:00h às 13:00 horas, de segunda 
à sexta-feira na própria sala da CPL ou pelo 
telefone n.º (0**69) 3463-2244.

Mirante da Serra, 05 de Março de 2012.

EDER LEONI MANCINI
Pregoeiro Ofi cial

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2012

O Pregoeiro do Município de Mirante da Serra 
- RO torna público para conhecimento dos inte-
ressados a ABERTURA DE LICITAÇÃO sob 
a modalidade Pregão Presencial, tipo “Menor 
Preço”, sob o regime de execução indireta, por 
empreitada por preço unitário, concernente á 
Registro de preços para futura aquisição de 
materiais de expediente, educativo e espor-
tivo, materiais para festividades e homena-
gens e processamentos de dados, conforme 
especifi cações, quantitativos e condições cons-
tantes nos anexos do edital, partes integrantes 
e inseparáveis do mesmo. A sessão de abertura 
desta sessão será no dia 21 de Março de 2012 
às 08:00 horas, na sala da CPL da Prefeitura 
Municipal de Mirante da Serra, sito a Rua 
Dom Pedro I – 2389 – Mirante da Serra - RO; 
Processo Administrativo nº 054/SRP/2012, 
valor estimado da contratação R$ 514.063,75. 
As informações complementares sobre esta lici-
tação poderão ser obtidas pelos interessados, no 
horário das 07:00h às 13:00 horas, de segunda 
à sexta-feira na própria sala da CPL ou pelo 
telefone n.º (0**69) 3463-2244.

Mirante da Serra, 05 de Março de 2012.

EDER LEONI MANCINI
Pregoeiro Ofi cial

CERTIDÃO AMBIENTAL
A empresa MARIA CRISTINA THOMAS - EPP, 

com o nome fantasia ED RIOS LINGERIE, locali-
zada na Rua Nereu Ramos, 1103, bairro Riachuelo, 
na cidade de Ji-Paraná, CEP 76.913.-770, inscrita 
no CNPJ do MF sob o n.º 02.027.440/0001-68, 
torna público que requereu junto à Coordenadoria de 
Licenciamento e Monitoramento Ambiental (COL-
MAN) da Secretaria de Estado do Desenvolvimento 
Ambiental (SEDAM), em 06/03/2012, a CERTIDÃO 
DE REGULARIDADE AMBIENTAL para a ativida-
de de fabricação de artigos do vestuário.

R e s p o n s á v e l  t é c n i c o :  E n g .  A g .  A l -
c i m a r  A n t o n i o  M a r t i n a z z o
Fone: 9961-6593

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

CARTA CONVITE N.08/2012                        

 A Prefeitura Municipal de São Francisco do 
Guaporé, Estado de Rondônia, Localizada na Av. 
Guaporé nº. 4557, através da Comissão Permanente 
de Licitação, torna público, para o conhecimento dos 
interessados que fará realizar na forma do disposto 
da Lei 8.666/93, com alterações das Leis Federais 
8.883/94 e 9.649/98, licitação na modalidade de 
CARTA.  CONVITE, do tipo MENOR PREÇO 
UNITARIO, sob o regime de Execução Indireta, 
tendo como objeto: Aquisição de Leite In Natura de 
Origem Bovina, Direto do Produtor Rural Solici-
tado pela Secretaria Municipal de Educação. 

 
a) AUTORIZAÇÃO: Processo Administrativo 

nº. 0053/2012
b) FONTE DE RECURSOS: Tesouro 
c) ABERTURA: AS  09:30 horas do dia 15 de 

Março  de 2012
d) LOCAL: Sala da Comissão Permanente de 

Licitação, no Prédio da Prefeitura Municipal, 
e) VALOR GLOBAL: R$ 57.852,00
sito Av. Guaporé  nº.4557 – Centro 
O Edital e seus anexos estarão disponíveis a partir 

de sua publicação, e poderá ser adquirido junto a 
Comissão Permanente de Licitação, gratuitamente no 
endereço acima supracitado, em horário de expedien-
te normal das 07:00 às 13:00 horas, com antecedência 
mínima de 24 horas no horário marcado para recebi-
mento e abertura dos envelopes, maiores informações 
através do telefone 0xx (69) 3621-2386.

          
São Francisco do Guaporé-RO, 05 de Março de 

2012.
_____________________________________

ROBERTO MONTEIRO ALVES
PRESIDENTE DA CPL 

DEC. 15/2012

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 12/2012.

O Município de Alvorada do Oeste – RO, através 
da Pregoeira nomeada pelo Decreto Municipal nº 
17 de 2012, torna público que realizará Licitação 
na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço 
unitário por item. Objeto- Aquisição de peças, nos 
quantitativos descritos no Edital, para manutenção 
de veículos vinculados a Secretaria Municipal de 
Educação. Processo Administrativo nº 289/2012. 
Recursos Fundeb 40%. A abertura será realizada 
no dia 21 de março de 2012 às 08h:00. O Edital 
encontrar-se-á a disposição dos interessados na Sala 
de Licitações da Prefeitura Municipal de Alvorada 
do Oeste - RO, Av. Marechal Deodoro, 4695, Bairro 
Centro, de Segunda à Sexta Feira, exceto feriados, 
em horário de expediente das 07:30 às 13:30 horas, 
para maiores informações através do telefone (69) 
3412-2647. 

Alvorada do Oeste/RO, 06 de março de 2012.

Janete Maria Pasqualotto
Pregoeira

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 08/FMS/2012.

O Fundo Municipal de Saúde de Alvorada do Oeste 
– RO, através da Pregoeira nomeada pelo Decreto 
Municipal nº 34 de 2011, torna público que realizará 
Licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo 
menor preço unitário por item. Objeto – Aquisição de 
Medicamentos, nos quantitativos descritos no Edital, 
para atender as necessidades da Farmácia Básica da 
Rede Pública Municipal de Saúde, conforme solici-
tação da Secretaria Municipal de Saúde. Processo 
Administrativo nº FMS 67/2012. A abertura será 
realizada no dia 22 de março de 2012 12h:00. O 
Edital encontrar-se-á a disposição dos interessados 
na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de 
Alvorada do Oeste - RO, Av. Marechal Deodoro, 
4695, Bairro Centro, de Segunda à Sexta Feira, exceto 
feriados, em horário de expediente das 07:30 às 13:30 
horas, para maiores informações através do telefone 
(69) 3412-2647. 

Alvorada do Oeste/RO, 06 de março de 2012.

Janete Maria Pasqualotto da Silva
Pregoeira

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 10/2012.

O Município de Alvorada do Oeste – RO, através da 
Pregoeira nomeada pelo Decreto Municipal nº 17 de 
2012, torna público que realizará Licitação na moda-
lidade Pregão Presencial, tipo menor preço unitário 
por item. Objeto- Aquisição de gêneros alimentícios, 
para merenda escolar, nos quantitativos descritos no 
Edital, para atender alunos das escolas da rede muni-
cipal de ensino, conforme a solicitação da Secretaria 
Municipal de Educação. Processo Administrativo nº 
404/2012. Recursos PNAE//PNAPFNDE/. A abertura 
será realizada no dia 20 de março de 2012 às 10h:00. 
O Edital encontrar-se-á a disposição dos interessados 
na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de 
Alvorada do Oeste - RO, Av. Marechal Deodoro, 
4695, Bairro Centro, de Segunda à Sexta Feira, exceto 
feriados, em horário de expediente das 07:30 às 13:30 
horas, para maiores informações através do telefone 
(69) 3412-2647. 

Alvorada do Oeste/RO, 06 de março de 2012.

Janete Maria Pasqualotto
Pregoeira

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 06/FMS/2012.

O Fundo Municipal de Saúde de Alvorada do Oeste 
– RO, através da Pregoeira nomeada pelo Decreto 
Municipal nº 34 de 2011, torna público que realizará 
Licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo 
menor preço unitário por item. Objeto – Confecção 
de Impressos, nos quantitativos descritos no Edital, 
para atender as necessidades básicas da Rede Pública 
Municipal de Saúde, conforme solicitação da Secre-
taria Municipal de Saúde. Processo Administrativo 
nº FMS 66/2012. A abertura será realizada no dia 22 
de março de 2012 08h:00. O Edital encontrar-se-á 
a disposição dos interessados na Sala de Licitações 
da Prefeitura Municipal de Alvorada do Oeste - RO, 
Av. Marechal Deodoro, 4695, Bairro Centro, de 
Segunda à Sexta Feira, exceto feriados, em horário 
de expediente das 07:30 às 13:30 horas, para maiores 
informações através do telefone (69) 3412-2647. 

Alvorada do Oeste/RO, 06 de março de 2012.

Janete Maria Pasqualotto da Silva
Pregoeira

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 13/2012.

O Município de Alvorada do Oeste – RO, através 
da Pregoeira nomeada pelo Decreto Municipal nº 
17 de 2012, torna público que realizará Licitação 
na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço 
unitário por item. Objeto- Aquisição de marmitex, 
nos quantitativos descritos no Edital, para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Obras 
e Serviços Públicos. Processo Administrativo nº 
446/2012. Recursos próprios. A abertura será realiza-
da no dia 21 de março de 2012 às 10h:00. O Edital 
encontrar-se-á a disposição dos interessados na Sala 
de Licitações da Prefeitura Municipal de Alvorada 
do Oeste - RO, Av. Marechal Deodoro, 4695, Bairro 
Centro, de Segunda à Sexta Feira, exceto feriados, 
em horário de expediente das 07:30 às 13:30 horas, 
para maiores informações através do telefone (69) 
3412-2647. 

Alvorada do Oeste/RO, 06 de março de 2012.

Janete Maria Pasqualotto
Pregoeira

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 11/2012.

O Município de Alvorada do Oeste – RO, através da 
Pregoeira nomeada pelo Decreto Municipal nº 17 de 
2012, torna público que realizará Licitação na moda-
lidade Pregão Presencial, tipo menor preço unitário 
por item. Objeto- Aquisição de gêneros alimentícios, 
para merenda escolar, nos quantitativos descritos no 
Edital, para atender alunos das creches municipais 
Fátima Moroskoski de Azevedo e Marilene Freitas 
Silva, conforme a solicitação da Secretaria Municipal 
de Educação. Processo Administrativo nº 329/2012. 
Recursos Próprios e 25%. A abertura será realizada 
no dia 20 de março de 2012 às 11h:30. O Edital 
encontrar-se-á a disposição dos interessados na Sala 
de Licitações da Prefeitura Municipal de Alvorada 
do Oeste - RO, Av. Marechal Deodoro, 4695, Bairro 
Centro, de Segunda à Sexta Feira, exceto feriados, 
em horário de expediente das 07:30 às 13:30 horas, 
para maiores informações através do telefone (69) 
3412-2647. 

Alvorada do Oeste/RO, 06 de março de 2012.

Janete Maria Pasqualotto
Pregoeira

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 07/FMS/2012.

O Fundo Municipal de Saúde de Alvorada do 
Oeste – RO, através da Pregoeira nomeada pelo 
Decreto Municipal nº 34 de 2011, torna público 
que realizará Licitação na modalidade Pregão 
Presencial, tipo menor preço unitário por item. 
Objeto – Aquisição de Materiais de Expedientes, 
nos quantitativos descritos no Edital, para atender 
as necessidades da Rede Pública Municipal de 
Saúde, conforme solicitação da Secretaria Muni-
cipal de Saúde. Processo Administrativo nº FMS 
64/2012. A abertura será realizada no dia 22 de 
março de 2012 10h:00. O Edital encontrar-se-á a 
disposição dos interessados na Sala de Licitações 
da Prefeitura Municipal de Alvorada do Oeste - 
RO, Av. Marechal Deodoro, 4695, Bairro Centro, 
de Segunda à Sexta Feira, exceto feriados, em 
horário de expediente das 07:30 às 13:30 horas, 
para maiores informações através do telefone (69) 
3412-2647. 

Alvorada do Oeste/RO, 06 de março de 2012.

Janete Maria Pasqualotto da Silva
Pregoeira

JORNAL CORREIO POPULAR

“Não perca tempo, 

valorize seu dinheiro”

LIGUE - 3421-6853


